
     

 

РАДЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  24  березня  2023  року  № 44   
     

Про  видачу Бюро приватизації  

КП ЛОР «Червоноградське 

МБТІ» дубліката свідоцтва про 

право власності на житловий 

будинок *** 
 

   

Розглянувши заяву та подані документи гр.*** про видачу Бюро 

приватизації КП ЛОР  «Червонградське МБТІ» дубліката свідоцтва про право 

власності на житловий будинок ***, керуючись ст.30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» та беручи до уваги лист Державної 

реєстраційної служби України від 15.01.2013року №12-06-15-13, виконком 

Радехівської міської ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Бюро приватизації КП ЛОР «Червонградське МБТІ» оформити та видати 

дублікат свідоцтва про право власності на житловий будинок ***. 

2. Рішення набирає чинності з моменту оприлюднення на офіційному Веб-

сайті міської ради. 

 

 

 

Міський голова   Степан КОХАНЧУК  

 


